[image: Описание: Описание: герб_гавям]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского от 30.04.2020 № 10

Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального округа
02.06.2025

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 02.10.2024 № 55-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области»,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда и ежегодном оплачиваемом отпуске Главы Великосельского сельского поселения», утвержденное решением Муниципального Совета Великосельского  сельского поселения от 30.04.2020 № 10,  следующее изменение, дополнив Приложение 1 пунктом 3 следующего содержания:
«3. В случае досрочного прекращения полномочий (за исключением случаев досрочного прекращения полномочий в связи с виновным действием (бездействием) Главе поселения гарантируется единовременная компенсационная выплата в размере двукратного ежемесячного денежного вознаграждения.».
2. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

ПредседательМуниципального
Совета Гаврилов-Ямского
муниципального округа					                         В.А. Пятницкая

Исполняющий обязанности
Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района –
первый заместитель Главы Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района			                   А.Х. Рустамов

от 02.06.2025 № 40

image1.png